
D.G. Sviluppo economico

Serie Ordinaria n. 30 - Giovedì 25 luglio 2019

– 10 – Bollettino Ufficiale

D.d.u.o. 18 luglio 2019 - n. 10665
Elenco regionale delle attività storiche e di tradizione. 
aggiornamento 2019 ai sensi della dgr 1503 dell’8 aprile 
2019, «Valorizzazione delle attività storiche e di tradizione: 
approvazione dei criteri e delle modalità per il riconoscimento 
ai sensi della legge regionale 5/2019 e abrogazione della 
d.g.r. 20 gennaio 2009, n. VIII/8886»

IL DIRIGENTE DELL’UNITÀ ORGANIZZATIVA  
SEMPLIFICAZIONE PER LE IMPRESE, 

PROMOZIONE E ATTRATTIVITÀ INTEGRATA DEL TERRITORIO
Viste le leggi regionali:

 − n. 6 del 2 febbraio 2010, «Testo unico delle leggi regionali n 
materia di commercio e fiere»;

 − n. 5 del 4 marzo 2019, «Valorizzazione delle attività storiche 
e di tradizione. Modifiche alla legge regionale 2 febbraio 
2010, n. 6 (Testo unico delle leggi regionali in materia di 
commercio e fiere)»

 − n. 26 del 24 settembre 2015, «Manifattura diffusa creativa e 
tecnologica 4.0» e in particolare l’art. 1, comma 3 in base 
al quale Regione Lombardia promuove l’attrattività del ter-
ritorio lombardo per favorire l’insediamento delle imprese 
della manifattura innovativa e la valorizzazione congiunta 
delle attività artigianali storiche e di tradizione, produttive 
e di servizi;

Richiamato il Programma Regionale di Sviluppo della XI Legi-
slatura, approvato con d.c.r. 10 luglio 2018, n. 64, che prevede 
tra i risultati attesi:

 − la valorizzazione del commercio storico e di tradizione – 
Econ 14.2.52

 − la valorizzazione delle esperienze imprenditoriali di succes-
so – Econ 14.1.46;

Richiamata la d.g.r. 1503 dell’8 aprile 2019, che prevede:
 − che sono iscritte nell’elenco regionale delle attività storiche 
e di tradizione di cui all’art. 148 ter della legge regionale 
6/2010 le imprese già riconosciute storiche ed inserite nel 
registro regionale dei luoghi storici del commercio ai sensi 
della d.g.r. 8886/2009, purché le stesse abbiano mantenu-
to i requisiti richiesti al momento dell’iscrizione

 − che la Direzione Generale competente procederà periodi-
camente al monitoraggio delle imprese iscritte nell’elenco 
avvalendosi della collaborazione dei soggetti proponenti: 
camere di commercio, enti locali, associazioni di rappre-
sentanza delle imprese e associazioni dei consumatori;

Ritenuto opportuno procedere, in attuazione dell’art. 148 ter, 
comma 3, della legge regionale 6/2010 e della d.g.r. 1503 dell’8 
aprile 2019, al monitoraggio delle imprese iscritte nell’elenco per 
verificare eventuali casi di cessazione di attività o di variazione 
di attività; 

Dato atto che alla data del 14 febbraio 2019 sono iscritte 
nel registro regionale dei luoghi storici del commercio n. 1.749 
imprese riconosciute sulla base dei criteri di cui alla d.g.r. 
8886/2009;

Considerato che:
 − risultano cessate n.  95 imprese a seguito di verifiche 
d’ufficio

 − risultano cessate n. 80 imprese a seguito di verifiche con-
dotte dai soggetti proponenti, verifiche la cui documenta-
zione è agli atti della Unità Organizzativa 

 − risultano pertanto cessate, complessivamente, n.  175 im-
prese, come da allegato A al presente decreto;

Considerato inoltre che: 
 − risultano n. 91 variazioni di impresa a seguito di verifiche 
d’ufficio

 − risultano n. 83 variazioni di impresa a seguito di verifiche 
condotte dai soggetti proponenti, verifiche la cui docu-
mentazione è agli atti della Unità Organizzativa 

 − risultano pertanto, complessivamente, n. 174 variazioni di 
impresa, come da allegato B al presente decreto;

Ritenuto di 
 − revocare il riconoscimento alle imprese cessate di cui 
all’allegato A al presente decreto e di cancellare tali im-
prese dall’elenco regionale delle attività storiche e di tradi-
zione, ai sensi dell’art. 148 quinquies, comma 1, della legge 

regionale n.  6/2010 e dell’art. 3.1 della d.g.r.1503 dell’8 
aprile 2019

 − aggiornare l’elenco regionale delle attività storiche e di 
tradizione con le variazioni di cui all’allegato B al presente 
decreto;

Preso atto che in esito al monitoraggio risultano iscritte nell’e-
lenco regionale delle attività storiche e di tradizione n.  1.574 
imprese;

Vista la legge regionale 7 luglio 2008 n. 20 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di Organizzazione e Personale»; 

Richiamati i provvedimenti organizzativi dell’XI legislatura ed 
in particolare la d.g.r. 28 giugno 2018, n.294 «IV Provvedimen-
to organizzativo 2018» con la quale è stato conferito ad Anna 
Roberti l’incarico di dirigente dell’Unità Organizzativa Semplifi-
cazione per le imprese, promozione e attrattività integrata del 
territorio della Direzione Generale Sviluppo Economico;

DECRETA
1. Di approvare l’allegato A, parte integrante e sostanziale del 

presente decreto, relativo alle imprese cessate. 
2. Di approvare l’allegato B, parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, relativo alle variazioni di impresa.
3. Di revocare il riconoscimento alle imprese di cui all’allegato 

A e di cancellare tali imprese dall’elenco regionale delle attività 
storiche e di tradizione.

4. Di aggiornare l’elenco regionale delle attività storiche e di 
tradizione con le variazioni di cui all’allegato B. 

5. Di attestare che il presente atto non è soggetto agli obbli-
ghi di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013.

6. Di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Re-
gione Lombardia e sul sito www.regione.lombardia.it del presen-
te decreto e dei relativi allegati A e B, che ne costituiscono parti 
integranti e sostanziali.

 Il dirigente
Anna Roberti

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it


Bollettino Ufficiale – 11 –

Serie Ordinaria n. 30 - Giovedì 25 luglio 2019

N.
Codice 
Attività 
storica

Insegna Via Civico Comune Provincia Data 
cessazione

1 7717 Gastoldi macelleria salumeria gastronomia VIA ROMA 1 BARIANO BG 11/01/2019
2 6030 Corsetteria Bossi Portici Sentierone 48 BERGAMO BG 28/11/2011
3 6002 Sacerdote - Abbigliamento Piazza Matteotti 30 BERGAMO BG 31/12/2015
4 6007 Viaggi Lorandi L.go di Porta Nuova 17 BERGAMO BG 13/09/2010
5 6801 OTTICA TIRONI VIA TORQUATO TASSO 1 BERGAMO BG 01/01/2018
6 6015 Pasticceria caffetteria Salvi Via T. Tasso 48 BERGAMO BG 31/12/2018
7 6010 Calzoflex Largo Belotti 26 BERGAMO BG 22/02/2011
8 7493 TESSUTI E MERCERIE VIA VITTORIO EMANUELE 61 CALUSCO D'ADDA BG 30/03/2016

9 6043 Rosti Giuseppe Abbigliamento e calzature Via Mazzini 13 DALMINE BG 28/12/2017

10 7158
FERRAMENTA E CASALINGHI DI 
SANTUS DOMENICO PIAZZA MARCONI 4 GROMO BG 31/12/2017

11 7400 Cooperativa minimarket Piazza IV Novembre 23 MOIO DE' CALVI BG 31/12/2008

12 6048 Bar di Pierangelo Alborghetti Via S.Sosimo 20 PALAZZAGO BG 10/01/2013
13 6881 Profumeria Molinari Via Rizzieri 12 BRENO BS 30/08/2013
14 6794 SUPERGEA DI LAGORIO - Alimentari VIA S. BARTOLOMEO 12 CAZZAGO SAN MARTINO BS 29/12/2017
15 6941 PAESE DEL MOBILE S.R.L. VIA VALLE 4 CAZZAGO SAN MARTINO BS 02/03/2015
16 6867 FORNERIA BONTEMPI GIACOMO VIA SAN BARTOLOMEO 48 CAZZAGO SAN MARTINO BS 30/11/2012
17 6950 NON PRESENTE VIA ROMA 117 CAZZAGO SAN MARTINO BS 31/12/2016
18 6694 TRATTORIA BAR DEL GALLO VIA S. BARTOLOMEO / F.NE  BORNATO 34 CAZZAGO SAN MARTINO BS 30/09/2017
19 6697 MOMETTI ADRIANO VIA TRENTO 19 CAZZAGO SAN MARTINO BS 31/12/2009
20 6725 BENETTON VIA XXVI APRILE 52 CHIARI BS 25/04/2017
21 7035 FRUTTETO DI LORINI FERDINANDO PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 2 CHIARI BS 31/12/2013

22 6930 LA CURT DEI GIACC - Cucina ed enoteca PIAZZA FIAMME VERDI 23 CIVIDATE CAMUNO BS 04/10/2013
23 6096 Forneria alimentari G. Gazzoli Via Del Lanico 134 MALEGNO BS 23/12/2012
24 6097 Olive e Capperi VIA TRENTO 28 MARONE BS 31/12/2010
25 7000 1905 IL DUCA MINIMO VIA DOSSI 4 MILZANO BS 03/01/2017
26 6101 Caffetteria Paola Via Solferino 12 PONTOGLIO BS 10/10/2006
27 6065 Antica Cappelleria Mirandi Via S. Carlo  61/63 SALO' BS 31/12/2016
28 6819 PANIFICIO FRATELLI SIRONI VIA MAZZINI 2 ALBAVILLA CO 31/12/2016
29 6810 TABACCHERIA VIA  PARINI 2 ALBAVILLA CO 02/05/2012

Allegato A - Attività storiche e di tradizione cessate



Serie Ordinaria n. 30 - Giovedì 25 luglio 2019

– 12 – Bollettino Ufficiale

N.
Codice 
Attività 
storica

Insegna Via Civico Comune Provincia Data 
cessazione

30 6116 Panificio alimentari  Terzaghi Via Dante 12 ALBAVILLA CO 30/04/2019
31 7239 CROTTO DEL MURNEE VIA ROSCIO 8 ALBAVILLA CO 20/12/2016
32 7088 TRATTORIA RUFFINO VIA VENINI 2 DOMASO CO 25/06/2018
33 7255 RONCAREGGI F.LLI SNC VIA XXV APRILE 71 ERBA CO 23/12/2014
34 7182 MERCERIA  FRIGERIO CORSO XXV APRILE 22 ERBA CO 28/05/2012

35 6130
Macelleria - Ronchetti Alberto e Federico 
S.n.c. Via Cadorna 6 LIPOMO CO 30/06/2014

36 6628 Oreficeria B. Vitali Via Calvi 11 MENAGGIO CO 02/03/2011
37 6114 Pasticceria Manzoni Piazza T. Grossi 5 MENAGGIO CO 23/01/2018
38 6816 Pasticceria F.lli Corti Via Roma 9 MERONE CO 25/01/2018
39 6624 F.LLI BOTTINELLI VIA VITTORIO EMANUELE 48 OLGIATE COMASCO CO 31/12/2017
40 6134 Panificio Brambilla PIAZZA ARISTODEMO PEDUZZI 7 SCHIGNANO CO 31/12/2016
41 7417 MACELERIA GABOARDI PIERINO VIA ROMA 2 BONEMERSE CR 31/08/2017
42 6996 BADALOTTI TIZIANA VIA ROMA 9 CASALBUTTANO ED UNITI CR 28/02/2013
43 6996 BADALOTTI TIZIANA VIA ROMA 9 CASALBUTTANO ED UNITI CR 29/02/2012
44 6882 CAVALCA ARREDAMENTI VIA CAVOUR 54 CASALMAGGIORE CR 31/01/2014
45 6906 CONCIL'S PLACE P.ZZA GARIBALDI 30 CASALMAGGIORE CR 22/10/2014
46 7045 R.FADANI & FIGLIO VIA REPUBBLICA 21 CASALMAGGIORE CR 30/09/2016
47 6934 OTTICA ADRIANA FEDON VIA FAVAGROSSA 14 CASALMAGGIORE CR 12/09/2014
48 6993 CARTOLIBRERIA C.PASQUALI VIA TOMMASEO 97 CASALMAGGIORE CR 23/11/2017
49 6908 GR 2 - Calzature Pelletteria VIA GUERRAZZI 4 CASALMAGGIORE CR 22/01/2013
50 6994 SARZI STERNINO VIA CAIROLI 24 CASALMAGGIORE CR 01/02/2014
51 7063 OSTERIA DEL CACCIATORE VIA CANTU' 4 CASALMAGGIORE CR 16/12/2015

52 7070
LUISA E CHIARA DI BROCCA LUISA- 
Abbigliamento VIA OSPEDALE 24 CASTELLEONE CR 18/09/2012

53 7296 FERRAMENTA BERGAMI VIA STEFANO PAVESI 5 CREMA CR 13/12/2016

54 6158
Pavesi 1927 - Articoli per arredamento e 
regalo Via Mazzini 72 CREMA CR 31/07/2017

55 7677 SALUMERIA BONINI VIA GIUSEPPE MAZZINI 92 CREMA CR 31/12/2018

56 6142 P. V.  Poli - Oreficeria Via Mercatello 35 CREMONA CR 30/06/2013
57 7137 CALZATURE FARINA CORNELIA SNC VIA PIETRO VACCHELLI 28 CREMONA CR 09/09/2014
58 6137 Caffè Gelateria Flora C.so V. Emanuele 6 CREMONA CR 23/01/2017
59 7067 Trattoria El Brigant Via Delamti 2 FORMIGARA CR 29/08/2011



Bollettino Ufficiale – 13 –

Serie Ordinaria n. 30 - Giovedì 25 luglio 2019

N.
Codice 
Attività 
storica

Insegna Via Civico Comune Provincia Data 
cessazione

60 7863 BAR CARPE DIEM VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 9 GADESCO PIEVE DELMONA CR 07/01/2019
61 6171 Millecose Via Garibaldi 34 OSTIANO CR 31/05/2012
62 7304 BAR CENTRALE Via LibertÃ 4 PIADENA CR 23/03/2016
63 7419 BAR CAFFE' 31 VIA FRANCESCO GENALA 31 SORESINA CR 07/01/2019
64 7744 VALCARENGHI GIOIELLI VIA FRANCESCO GENALA 27 SORESINA CR 28/04/2017
65 6817 ARREDAMENTI VACCARI VIA CALDARA 85 SORESINA CR 20/04/2016
66 7050 ALIMENTARI PANIFICIO VALSECCHI VIA ARIENTI 11 CALOLZIOCORTE LC 27/05/2014
67 6656 IL FORNAIO ECOBIOLOGICO P.ZA DON GNOCCHI 15 GALBIATE LC 31/07/2016
68 6654 CALZATURE CESANA VIA CAVOUR 07 GALBIATE LC 30/11/2015
69 7761 LA FIORITA VIA ROMA 11 LECCO LC 10/01/2018
70 7355 MANDELLI ABBIGLIAMENTO VIALE GIUSEPPE VERDI 23 MERATE LC 22/07/2016
71 6780 La Boutique della Carne VIA ALESSANDRO MANZONI 43 PADERNO D'ADDA LC 30.03.2012
72 6657 ALIMENTARI /MERCERIE/DIVERSI VIA DELLA PACE 18 PERLEDO LC 15/12/2012
73 6187 Panificio Cornegliani Corso Roma 17 LODI LO 17/12/2013
74 6191 Pasticceria La Lombarda VIA GIUSEPPE GARIBALDI 16 LODI LO 18/01/2017
75 6954 Cooperativa San Rocco Via Cacciatori 35 CAMPARADA MB 29/02/2016
76 6299 RISTORANTE ALLA GROTTA Via Lambro 50 MACHERIO MB 30/03/2012
77 6300 CALZATURE VILLA Via Italia 17 MACHERIO MB 30/09/2017
78 6272 Sala Abbigliamento Via Vittorio Emanuele  22/C  MONZA MB 26/01/2015
79 6453 Colorificio Ermanno  Crudeli Via Mentana  19 MONZA MB 07/11/2013
80 6455 Gioielleria Gerosa  Fortunato Via Vittorio Emanuele 4/C MONZA MB 24/12/2012
81 6458 Alimentari Santo Stefano Via S. Stefano 35 VEDANO AL LAMBRO MB 31/12/2018
82 6274 Moda Nuova di Quaglia Agata Via C. CantÃ¹ 4 ABBIATEGRASSO MI 09/12/2014
83 7382 Drogheria Martinetti di Anna Masperi Piazza Garibaldi 19 ALBAIRATE MI 30/06/2014
84 7474 Market di Sainaghi CORSO ITALIA 0041 BAREGGIO MI 31/12/2018

85 6278 Cartoleria Bossi Via Magenta 7 BOLLATE MI 02/11/2016
86 6739 ARREDAMENTI BOVATI VIA MATTEOTTI 38 GAGGIANO MI 15/04/2010
87 6286 Cooperativa Cattolica di Consumo Via C. Cavour 10 INZAGO MI 26/06/2014

88 6929 Cartoleria Ceriotti Aldo Via Brennero 6 LEGNANO MI 31/12/2013
89 6292 Andreoni - Casalinghi c.so Magenta  4/6 LEGNANO MI 27/02/2017
90 6913 Velati - Gioielleria Via Roma 5 MAGENTA MI 04/04/2011
91 6394 Mondadori - Messaggerie Musicali Gall. Del Corso 2 MILANO MI 29/12/2014



Serie Ordinaria n. 30 - Giovedì 25 luglio 2019

– 14 – Bollettino Ufficiale

N.
Codice 
Attività 
storica

Insegna Via Civico Comune Provincia Data 
cessazione

92 6342 Fratelli Freni - Pasticceria Siciliana Via Mazzini 2 MILANO MI 31/12/2011

93 6203 Grimoldi Gioielleria Via Manzoni 39 MILANO MI 30/03/2017

94 6335
D'Isabella Ottolenghi                 Mercerie 
Guffanti P.zza velasca 8 MILANO MI 26/06/2008

95 6343 Fratelli Meazza - Ferramenta Via San Sisto 9 MILANO MI 07/03/2016

96 6369 Gusella - Calzature C.so Vittorio Emanuele 37/B MILANO MI 20/05/2019

97 6370 Gusella - Calzature Via Casati Felice 2 MILANO MI 20/05/2019

98 6250 Manifattura Fraizzoli Via De Amicis 43 MILANO MI 26/04/2018

99 6262 Archenti - Gioielleria P.zza Duomo 19 MILANO MI 26/11/2014

100 6759 Calzature Pilon V.le S. Michele del Carso 6 MILANO MI 02/02/2015

101 6356 G. Lorenzi Via Montenapoleone 9 MILANO MI 24/03/2017

102 6261 Gioielleria Paolini P.zza S. Ambrogio 10 MILANO MI 13/10/2010

103 6227 Centenari Galleria Vittorio Emanuele 92 MILANO MI 27/12/2017

104 6399 Osteria Di Quintosole Via Quintosole 35 MILANO MI 18/01/2016

105 6773 Panificio, Pasticceria Seraphini Via Faruffini 3 MILANO MI 05/12/2018

106 6372 Il Punto Pane ...e non solo quello Via Vallazze 34 MILANO MI 17/12/2009

107 6421 Macelleria Fratelli Rezzonico Via Tolstoi 45 MILANO MI 29/12/2014

108 6216 Antica Drogheria di Via Cappuccio Via Cappuccio 18 MILANO MI 22/01/2014

109 6787 Pellicceria Marchetti via Maddalena 2 MILANO MI 07/07/2016

110 6256 G. Preattoni Via C. Battisti 1 MILANO MI 31/07/2015

111 6757 Preattoni Arrotino Via Porpora 5 MILANO MI 01/10/2012

112 6378 Libreria Degli Uffici Turri Via Turati 26 MILANO MI 13/10/2016

113 6322 Cartoleria Adua Via Larga 8 MILANO MI 30/12/2014

114 6311 Birreria Cavour Via Santa Maria della Porta 13 MILANO MI 21/02/2011

115 6756 Provini Longhi - Abbigliamento Via Vitruvio 9 MILANO MI 21/02/2017

116 6391 Orologeria Giovanzana Corso di Porta Romana 40 MILANO MI 31/07/2014
117 6257 Pecorini Libreria Foro Bonaparte 48 MILANO MI 17/09/2018
118 6426 Salumeria e Gastronomia Cerva Via Cerva 6 MILANO MI 05/10/2015
119 6313 Panificio Bollani Largo Settimio Severo 1 MILANO MI 15/05/2014
120 6957 Gioielleria Bellocci e Figlio Via Tolstoi 40 MILANO MI 13/04/2012
121 6346 Fantasie di Moda C.so Vittorio Emanuele II 37/B MILANO MI 07/08/2010
122 6389 Specialità Dolciarie di Battimelli Via Meravigli 14 MILANO MI 03/04/2014



Bollettino Ufficiale – 15 –

Serie Ordinaria n. 30 - Giovedì 25 luglio 2019

N.
Codice 
Attività 
storica

Insegna Via Civico Comune Provincia Data 
cessazione

123 6319 De Fabiani Calzature Via Monte Cengio 6 MILANO MI 30/09/2017
124 6305 Antica Osteria Milanese Via dante 15 MILANO MI 24/01/2019
125 6422 Frascolla Riparazioni Elettrodomestici Via Plinio 22 MILANO MI 14/01/2011
126 6750 Lord Mayor C.so Europa 22 MILANO MI 02/03/2011
127 6975 Guidotti Sport Via Durini 27 MILANO MI 02/03/2011
128 6352 Fiorista Gallo Via M. Novaro 1 MILANO MI 06/07/2017
129 6224 Guerrini Merceria Maglieria Via Sansovino 1 MILANO MI 15/01/2013
130 6381 Lucchino - Boutique Via Carlo Forlanini 19 MILANO MI 15/01/2016
131 6955 Gioielleria Tiberio Mihail Via Washington 72 MILANO MI 21/11/2013
132 6401 Pane Da Tre Generazioni Via Tolstoi 45 MILANO MI 07/09/2017
133 6896 RINALDI GIOIELLI VIA CESARE CORRENTI 15 MILANO MI 01/08/2017
134 6406 Panificio Moderno Via Canonica 67 MILANO MI 12/07/2018
135 7369 Laboratorio Gioielleria Lischetti VIA FALCONE 0007 MILANO MI 05/02/2016
136 7213 Bardelli - Confezioni Via Paolo Sarpi 60 MILANO MI 29/01/2013

137 6441 Uffici Cambio E. Urgnani S.a.s. Via Cordusio 2 MILANO MI 03/04/2007

138 7208 Renna Sport P.zza A. Diaz 1 MILANO MI  29/01/2015

139 6245
Lorenzo Borghi fabbrica artigianale 
cappelli per signora VIA DEI PIATTI 0005 MILANO MI 21/08/2018

140 7197 Lydia - Boutique Via Raffaello Sanzio 29 MILANO MI 31/01/2016

141 7221 BICICLETTE DRALI VIA AGILULFO 18 MILANO MI 20/12/2016

142 7832 SILVIA MERCERIA  FODERAMI VIA GAUDENZIO FERRARI 5 MILANO MI 31/12/2018

143 7198 Fotottica Pagliarini Via Montegani 10 MILANO MI  22/01/2018 

144 7210 Volpe tutto bimbi Via Lomazzo 4 MILANO MI 13/02/2018

145 6707 FERRAMENTA AMEONDI VIA MINCIO 14 SAN DONATO MILANESE MI 14/01/2014
146 6836 E. D. +. CARTOLERIA VIA PESSINA 15 SEDRIANO MI 31/03/2011
147 7533 FANTINELLI ARRIGO PIAZZA DELLA RESISTENZA 30 SESTO SAN GIOVANNI MI 11/01/2019
148 6473 Pasticceria Italia Via Mazzini 54 ASOLA MN 15/02/2017
149 6677 Arredamenti Conversi Via Valcarenghi 37 BOZZOLO MN 01/03/2017
150 6507 Libreria Di Pellegrini Corso Umberto I 32 MANTOVA MN 11/09/2017
151 6508 Pietro Ballista - articoli per arredamento Piazza Erbe 20 MANTOVA MN 25/01/2013
152 6509 Torrefazione Caffè Ferruccio Bonfante Vicolo Carbone 6 MANTOVA MN 31/12/2010
153 6489 Armando maglieria P.zza Marconi 11 MANTOVA MN 30/06/2017



Serie Ordinaria n. 30 - Giovedì 25 luglio 2019

– 16 – Bollettino Ufficiale

N.
Codice 
Attività 
storica

Insegna Via Civico Comune Provincia Data 
cessazione

154 6496 Camarini Ruggero Tappezzeria Via Arrivabene 44 MANTOVA MN 31/12/2018
155 6487 Alimentari Arcari Sergio Piazza Frassino 9/a MANTOVA MN 06/11/2011
156 7108 LA BOTTEGA DI NONNA GIUSEPPINA VIA VERDI 15/A MANTOVA MN 31/12/2014

157 6518 Fotografo Hermes - Ganzerla Tutto Bimbo Via Battisti 9 QUISTELLO MN 26/04/2011
158 6521 Bernardelli Carmine - Frutta e verdura P.zza Garibaldi 8 SUZZARA MN 29/03/2012
159 7129 Caramanti Dante - motocicli e ciclomotori VIA C. FOSSE 57 VIADANA MN 31/08/2012

160 6522
Gazzetta di Mantova / La Voce di Mantova 
Morelli Giovanni VIA GIACOMO LEOPARDI 50 VIADANA MN 17/12/2014

161 7275 Edicola PIAZZA GARIBALDI 9 BRONI PV 31/08/2013
162 7033 Ferrari Alessandro Ottica Sport Via Emilia 166 BRONI PV 28/08/2017
163 6561 Cristalleria Licia Ramaioli Strada Nuova 44/46 PAVIA PV 07/11/2014

164 6722
ROCCO MARINONI Studio e 
Progettazione per Arredo Ufficio Strada Nuova 106 PAVIA PV 04/12/2012

165 6536
Chocolate Caffe' Morandotti
Moon Vittoria 10 Piazza della Vittoria 10 PAVIA PV 03/08/2018

166 6563 Quadri e Cornici Brambilla non re 20 PAVIA PV 16/11/2017
167 6564 Valigeria Pelletteria Pastore Corso Garibaldi 3 PAVIA PV 31/12/2013
168 6564 Valigeria Pelletteria Pastore Corso Garibaldi 3 PAVIA PV 31/12/2013
169 6755 Losio Arreda Via Marconi 24 STRADELLA PV 30/12/2013
170 7082 RISTORANTE TORRE VIA MERULA 39 VIGEVANO PV 28/12/2016
171 6531 Caffe' Commercio Piazza Ducale 24 VIGEVANO PV 27/12/2012
172 6729 Abbigliamento Morlini Via Milano 27 GROSIO SO 31/12/2014
173 7624 MACELLERIA EQUINA VIA VESPRI SICILIANI 14 BUSTO ARSIZIO VA 31/07/2017

174 6612
Cristalleria Bosco 
di Adriana Bosco VIA GIUSEPPE MAZZINI 7 GALLARATE VA 22/10/2018

175 6603
Buzzetti S&L di Buzzetti Remo e 
Gaffuri Luciana S.n.c. Corso Matteotti 7 VARESE VA 14/11/2011



Bollettino Ufficiale – 17 –

Serie Ordinaria n. 30 - Giovedì 25 luglio 2019

Codice 
Attività 
storica

Insegna Ragione sociale Via Civico Comune Provincia Codice fiscale aggiornato

1 6025 Trattoria Fia
RISTORANTE TRATTORIA PIZZERIA FIA S.N.C. DI 
MAZZOLENI CLAUDIO GUSTAVO & C. Via IV Novembre 5 ALMENNO SAN SALVATORE BG 2265730164

2 7124 Antica Fioreria Rebussi
ANTICA FIORERIA REBUSSI SNC DI REBUSSI GIOVANNI & 
C. LARGO PORTA NUOVA 1 BERGAMO BG

3 6036
FERRAMENTA UTENSILERIA DEL 
PRATO DEL PRATO SAS DI SEMINATI LUIGI Via IV Novembre 20 BREMBATE BG 03670770167

4 7401 Calzature A. Mager Calzature A. Mager di Facchinetti Giordano VIALE VITTORIO VENETO 69 SANT'OMOBONO TERME BG FCCGDN75S10A246C
5 7174 Osteria Al Cervo AL CERVO DA VITO DI BOLDINI R. & C. SNC Via Santissima 63 BORGOSATOLLO BS 03924620986

6 7796 LAFFRANCHI AMALIA TOGNU’ ROBERTA
VIA CONTE CAMILLO BENSO DI 
CAVOUR 15 BOTTICINO BS TGNRRT95M46B157O

7 7442 Macelleria Pedersoli MACELLERIA PEDERSOLI DI ENRICO PEDERSOLI VILLAGGIO PEDERSOLI 1 BRENO BS PDRNRC65C24B149V

8 6080 Calzature Bronzin CALZATURE BRONZIN DI BRONZIN ANTONELLA EUFEMIA C.so Magenta 23/B BRESCIA BS BRNNNL63H44B157W

9 6078 Porteri Raoul Gastronomia PORTERI RAOUL & C SNC Via Trento 52 BRESCIA BS 3449250988

10 7751 PANE E PASTA PASTIFICIO BOGLIONI DI BOGLIONI STEFANIA VIA CARLO CATTANEO 28/A BRESCIA BS BGLSFN93L59B157B

11 6792 Imperial bar FRAGMA OPEN SRL VIA VITTORIO EMANUELE III 22 CAZZAGO SAN MARTINO BS 03265360986

12 6702 Bracchi Dameris Macelleria Equina Dameris di Bresciani Mirko VIA CASTELLO 2 CAZZAGO SAN MARTINO BS BRSMRK74E15H598V
13 6791 CALI'S CAFE' PURPLE DI LUCIA RIGHETTI & C. S.N.C. VIA P. PAOLO VI 2 CAZZAGO SAN MARTINO BS 03502780988

14 6704 TABACCHI GENZINI ALBERTO VIA CAREBBIO 47 CAZZAGO SAN MARTINO BS GNZLRT87R04E648S
15 6793 FORNERIA ASTORI  Ragione sociale Astori Alessandro e Figli S.N.C. VIA G. DONIZETTI 16 CAZZAGO SAN MARTINO BS 03201150988

16 6082 Caffè Roma CAFE' ROMA DI SAVOLDI CHIARA Piazza Zanardelli 9 CHIARI BS SVLCHR82T41B157F

17 6098 La Forneria di Zilioli Stefano & C. S.n.c. ZANI MICHEL - LA FORNERIA VIA BOZZE CALCHERA 27/N MONTICELLI BRUSATI BS ZNAMHL71E07B157O

18 7135 Macelleria Equina Pelleri
MACELLERIA GASTRONOMIA DA MARCO DI LECCHI 
MARCO AUGUSTO via abate angelini 5/7 ROVATO BS LCCMCG74A01B157B

19 6067 Farmacia de Paoli
FARMACIA DE PAOLI DEL DOTT. FRANCESCO DE PAOLI 
AMBROSI E C. SAS Via S. Carlo 7 SALO' BS 4083420986

20 7645 BONUZZI SOCIETA'  BONUZZI S.R.L. VIA MATTIA BUTTURINI 2 SALO' BS 3983630983

21 6815 BAR LAURA BAR LAURA S.A.S. DI PARRAVICINI CARLA VIA MAZZINI 20 ALBAVILLA CO 03429600137

22 7115 Rigamonti - Calzature Rigamonti Calzature di Rigamonti Renata e C. s.n.c. Via Milano 9 COMO CO

23 7256 TESSABIT SAM GG Srl VIA XX SETTEMBRE 1/3 COMO CO 03743480133

24 7555 A. SOMMARUGA ORTOPEDICO ORTOPEDIA SOMMARUGA DI SOMMARUGA ANDREA VIA VITTORIO EMANUELE II 39 COMO CO SMMNDR77P16C933Z

25 6128 Pasticceria Monti Piazza Cavour srl Piazza Cavour 21 COMO CO 03551940137

26 6109 Bar Principe Rescaldini Stefano Via Bellinzona 296 COMO CO RSCSFN63M03C933V

27 6122 Enoteca da Gigi Bottiglieria da Gigi di Bizzotto Giuseppe e C. s.a.s. Via B. Luini 48 COMO CO 01480960135

28 6112 Osteria del Gallo Osteria del Gallo di Giuseppe e Silvia De Toma & C. s.n.c. Via Vitani 16 COMO CO 03291810137

29 7087 RISTORANTE BAR DA MARIO DA MARIO DI ANGELINETTA LAURA & C. S.N.C. VIA REGINA 71 DOMASO CO 03462890132
30 6113 Antica Locanda La Vignetta  Sem ristorazione di Galli Simone Pietro Via Garibaldi 15 INVERIGO CO GLLSNP74L09D416B
31 6664 BRIC'S BRIC’S S.P.A. VIA ROMA 72 OLGIATE COMASCO CO 00793550138

32 6133 Pasticceria Gaddi Gaddi Lucia VIA ROMA 13 SAN FEDELE INTELVI CO GDDLCU68B64C933C
33 7379 RISTORANTE GNOCCHETTO GNOCCHETTO Srl VIA I MAGGIO 56 TAVERNERIO CO 03723410134

34 7440
FARMACIA SANTA RITA DI ANTOLINI 
LUCIA FARMACIA SANTA RITA DEL DR. GIOVANNI SANTINI VIA UMBERTO I 1 CALVATONE CR SNTGNN68T29B110L

35 7032 FARMACIA CARNEVALI FARMACIA DOTTORESSA DANIELA CARNEVALI SNC VIA CAVALLOTTI 10 CASALBUTTANO ED UNITI CR 01548550191

36 7004 Osteria LA GRANDA ZIGLIOLI E DESTEFANI SNC di ZIGLIOLI MAURIZIO & C. Via Jacini 51 CASALBUTTANO ED UNITI CR 00820610194

Allegato B - Attività storiche e di tradizione: variazioni d'impresa



Serie Ordinaria n. 30 - Giovedì 25 luglio 2019

– 18 – Bollettino Ufficiale

Codice 
Attività 
storica

Insegna Ragione sociale Via Civico Comune Provincia Codice fiscale aggiornato

37 6989 BAR LIST ZENG WEI WEI PIAZZA LIBERTA' 16 CASALBUTTANO ED UNITI CR 04037740273

38 6990 PANIFICIO F.lli Badioni BADIONI ANDREA /BADIONI PIERINO ISAIA Via F. Cavallotti 47 CASALBUTTANO ED UNITI CR 00023090194
39 7078 ANTICHI SAPORI ANTICHI SAPORI DI DECO’ LAURA FAVAGROSSA 19 CASALMAGGIORE CR DCELRA76T68B898R

40 7080 ditta ROFFIA ONORANZE FUNEBRI ROFFIA S.R.L. VIA AZZIO PORZIO 77 CASALMAGGIORE CR 102000197

41 7077 TABACCHERIA ANVERSA TABACCHERIA ANVERSA DI BUZZI SILVIO P.ZZA GARIBALDI 15 CASALMAGGIORE CR BZZSLV70D08G628U

42 7012 BAR TRATTORIA IL GABBIANO TARTA SNC di Fontana Stefania & C. PIAZZA V.VENETO 10 CORTE DE' CORTESI CON CIGNONE CR 01522310190
43 6932 Salti Ernesto - Macelleria SALTI ANDREA PIAZZA ROMA 5 CORTE DE' FRATI CR SLTNDR85D18D150E
44 7061 CONTINI AMERIGO - Macelleria GASTRONOMIA CONTINI 2.0 DI CONTINI ALICE VIA GIUSEPPINA 37/C CREMONA CR CNTLCA76T60D150X
45 6150 La Bottiglieria La Nuova Bottiglieria Srl Via Porta Po Vecchia 7 CREMONA CR 01780720338

46 6141 Bar Gelateria Portici del Comune LUPA SRL Piazza Comune 2 CREMONA CR 01271640193

47 6145 Antica Locanda il Bissone Mada di Gibelli Stefania e c sas Via Pecorari 3 CREMONA CR 00979490190

48 6144 Pasticceria Lanfranchi
PASTICCERIA LANFRANCHI S.N.C. DI BERTOLI ALFREDO 
CARLO E C. Via Solferino 30 CREMONA CR 01595630193

49 6671 Formaggi d'Italia Formaggi d'Italia di Valentina Busato Largo Boccaccino 32 CREMONA CR 01650770199
50 7056 Oreficeria Bonini PEDRONI GAIA Corso Matteotti 43 CREMONA CR PDRGAI76P63D150Z
51 7160 La Mantovana Bar BAR LA MANTOVANA DI SADIKAJ FATJONA Corso Garibaldi 78 CREMONA CR SDKFJN86A53Z100Q

52 7550 GASTRONOMIA DI PIAZZA STRADIVARI MANFREDINI ELENA CORSO VITTORIO EMANUELE II 5 CREMONA CR MNFLNE78H50D150G

53 7074 BINI & ATTOLINI - Mobili BINI E ATTOLINI ARREDAMENTI S.R.L. VIA XX SETTEMBRE 178/3 GUSSOLA CR 01641440191

54 7066 FARMACIA GUIDA
Farmacia dr Ermete Guida dei dottori Federica e Giorgio 
Guida snc Via Roma 32 GUSSOLA CR 01615010194

55 7118
riv.n.1 SALI e TABACCHI VALORI 
BOLLATI Venturini Sara VIA ROMA 93 GUSSOLA CR VNTSRA79L68B898K

56 6172 Bar Mariani Bar Mariani snc di Mariani g e c VIA UMBERTO I 47 PANDINO CR 01604350197
57 7827 RISTORANTE LA BASSA I FRATELLI SILVA TROVATO E. E P. SNC VIA EMILIO CALDARA 37 SORESINA CR 01574450191

58 6820 CANTINA DEL TEATRO
CANTINA DEL TEATRO DI BELLONI ANCHILLE GIOVANNI 
E CAPELLINI ANDREA SNC VIA VERDI 6 SORESINA CR 1499220191

59 6824 BAR GENALA BAR GENALA DI AGAZZI FEDERICA VIA GENALA 45 SORESINA CR 1561620194

60 6823 GIOIELLERIA ANELLI OREFICERIA ANELLI ETTORE DI ANELLI MARIELLA VIA GENALA 76 SORESINA CR 1571160199

61 6821 GIOIELLERIA ROSSI GIOELLERIA ROSSI GIACOMINIO & C. s.n.c. PIAZZA GARIBALDI 17 SORESINA CR 1517480198

62 6782 BAR BIFFI BAR BIFFI SNC DI MOLTENI OMAR PIAZZA DELLA VITTORIA 3 PADERNO D'ADDA LC 02675920132

63 6736 ANTICA OSTERIA ANTICA OSTERIA DI TANTARDINI PATRIZIA VIALE CARSO 2/4 PRIMALUNA LC TNTPRZ76L48E507R

64 6988
ABBIGLIAMENTO MERCERIA 
PIROVANO SALA MARINA VIA GIUSEPPE MAZZINI 6 SIRONE LC SLAMRN53A56E507Y

65 6192 Caffè Nazionale CAFFE' NAZIONALE RAGIONE SOCIALE G & V SRL P.zza della Vittoria 44 LODI LO 08665750937
66 6196 Bar "Toffee"  Antica Osteria del Vapore BAR TOFFEE DI SCALIA VERONICA Via Mameli 13 SANTO STEFANO LODIGIANO LO SCLVNC82S55C816T

67 7383 Mistrangeli MISTRANGELI DEI F.LLI MISTRANGELI E C. - SNC VIA VALTELLINA 3 MEDA MB 3359980152

68 6454 Ditta Ferrario Piera - Ferramenta GARIBOLDI EBE FERRARIO DI F. E L. PINARELLI S.N.C Via C. Porta 5 MONZA MB 9869020967

69 7283 Merceria Picchiotini NOBILI DANIELA Viale Edison 92 SEREGNO MB NBLDNL81M64C933P

70 6650 FARMACIA TREVISAN FARMACIA TREVISAN DEL DR. L. FERRARI AGGRADI VIA ROMA 5 USMATE VELATE MB FRRLNZ64T18F205O

71 6672 BAR GIUAN EDICOLA BAR MAGNI GIOVANNI PIAZZA CARABELLI 8 USMATE VELATE MB MGNGNN66B07M052O

72 6380 Libreria Mauro di Burlini G&C Libreria Mauro S.n.c. Via Alessandro Volta 9 BUCCINASCO MI

73 6273
Calzoleria Bologna Francesco di Bologna 
Giuseppe

CALZOLERIA BOLOGNA FRANCESCO DI BOLOGNA 
MARIA Passaggio Centrale 13 ABBIATEGRASSO MI BLGMRA80R48F205P

74 7048 Tabacchi Bar Grugni BIANCHI ZHANG YONGFENG VIA GALILEO GALILEI 0062 ABBIATEGRASSO MI BNCYGF80A18Z210E



Bollettino Ufficiale – 19 –

Serie Ordinaria n. 30 - Giovedì 25 luglio 2019

Codice 
Attività 
storica

Insegna Ragione sociale Via Civico Comune Provincia Codice fiscale aggiornato

75 7009
panificio pasticceria antico forno 
Garavaglia Garavaglia Fulvio e C. Snc via Varese 12 INVERUNO MI

76 6287 Bar Galleria BARRIO DE FOOTBALL SRLS VIA CAVALLOTTI- GALLERIA INA 1 LEGNANO MI 3500580125
77 6288 Gioielleria Calestini OREFICERIA CALESTINI LAURA Corso Garibaldi 1/3 LEGNANO MI CLSLRA88S53F205R
78 6229 Ditta D. Collini F.lli Bugada - Casalinghi F.lli Bugada srl Galleria Buenos Aires 12 MILANO MI

79 6341 Fratelli Freni - Pasticceria Siciliana F.lli Freni srl Pasticceria Siciliana Corso Venezia 43 MILANO MI

80 6201 F. Pettinaroli F. Pettinaroli di Giorgio e Francesco Pettinaroli & C. S.a.s. Via Brera 4 MILANO MI

81 6681 Larusmiani Larus Re S.R.L. Via Verri Pietro 10 MILANO MI 06664290969

82 6440 Tutto Per Lo Sport Tutto per lo sport polare S.R.L. Via Cesare Correnti 2 MILANO MI 09783930960

83 6764 Frutteto Viel  Frutteto Viel s.a.s. di Viel Paolo & C. Via Amatore Sciesa 2 MILANO MI

84 6444 Viganò Viganò Milano 1919 Viganò Alta Moda S.r.l. Via Gonzaga 5 MILANO MI

85 6197 Amleto Missaglia - Gioielleria AMLETO MISSAGLIA 1884 Via Giuseppe Verdi 6 MILANO MI 10461430968
86 6307 Argenterie Ganci GANCI ARGENTERIE S.R.L Via Altaguardia 8 MILANO MI 6809110965
87 6417 Ristorante A' Riccione A' Riccione srl Via Taramelli 70 MILANO MI 04639930967

88 6761 E.E. Ercolessi E.E. Ercolessi di Paola Anna Maggi e C. sas C.so Magenta 25 MILANO MI

89 6237 Giovanni Galli - Pasticceria Giovanni Galli S.n.c. Corso di Porta Romana 2 MILANO MI

90 6240 Giovanni Galli - Pasticceria Giovanni Galli S.n.c. Via V. Hugo 2 MILANO MI

91 6344 Pisa Orologeria F.lli Pisa SRL Via Montenapoleone 9 MILANO MI

92 6424 Ruggeri - Abbigliamento Ruggeri Abbigliamento S.a.s. di A. Ruggeri & C. Piazza Duomo 21 MILANO MI

93 6751 Mejana Mejana Giovanni di Scapecchi Giorgio & C. S.N.C. Galleria Vittorio Emanuele II 68 MILANO MI

94 6770 Pasticceria G. Cova & C. Pasticceria Giova. & C.1930 srl V.le Monza 91 MILANO MI 06337820960

95 6974 Antica Farmacia Foglia Gloria s.r.l. Via San Calimero 1 MILANO MI

96 6205 Taveggia Unique Europe s.r.l. Via Visconti di Modrone 2 MILANO MI 08944710964

97 6373 Illulian - Tappeti Illulian S.r.l. Via Manzoni 41 MILANO MI

98 6442 Valigeria Canevari Valigeria Canevari di Pierluigi Peviani e C. s.n.c. Via Annibale Caretta 2    MILANO MI

99 6361 Gemelli - Abbigliamento Gemelli SRL C.so Vercelli 16 MILANO MI

100 6200 Libreria Bocca  Libreria Bocca dal 1775 Libreria Bocca di Giorgio Lodetti SAS Galleria Vittorio Emanuele 12 MILANO MI

101 6405 Panificio VIETRI LEONARDO Viale Umbria 66 MILANO MI VTRLRD55P14G761P
102 6977 Antico Forno Gelmini PANIFICIO ROBERTO DI GELMINI ROBERTO Via Montegani 66 MILANO MI GLMRRT78B19F205C
103 6225 Walter Bulloni - Enoteca 3A S.N.C. DI DI PIETRO MASSIMO & C. Via Lipari 2 MILANO MI 6602030964

104 6226 Cartoleria Tipografia F.lli Bonvini
FBM S.R.L. - FRATELLI BONVINI MILANO CARTOLERIA E 
TIPOGRAFIA DAL 1909 Via Tagliamento 1 MILANO MI 8493530961

105 6419 Ottavio Re di Coletto RE OTTAVIO DI COLETTO SERGIO Via Bagutta 1 MILANO MI CLTSRG65L19F205B
106 6754 Pasticceria Paradiso SCARINGI S.R.L. C.so di Porta Vigentina 10 MILANO MI 7375780967
107 6241 Drogheria Grossi GROSSI ALFREDO FRANCESCO Corso Magenta 31 MILANO MI GRSLRD63M20F205Y
108 6238 Gallia e Peter GALLIA E PETER DI MARELLI LAURA Via della Moscova 60 MILANO MI MRLLRA56A43F205I
109 6390 Matuella l'Ottico di Milano OTTICA MATUELLA ENRICO DI RICCARDO P.le Cadorna 9 MILANO MI MTLRCR60S01F205A
110 6221 Noli Articoli Per Fumatori NOLI LUCA Gall. Vittorio Emanuele II 82 MILANO MI NLOLCU74L05F205J

111 6235 Farmacia S. Eustorgio
FARMACIA SANT’EUSTORGIO S.N.C. DI FARMACIA 
SUZZANI S.N.C. DI ROMANO E ALBERTO MISSAGLIA Corso Porta Ticinese 98 MILANO MI 10091610963

112 6339 Erboristeria Novetti NOVETTI ELENA Via P. Sarpi 63 MILANO MI NVTLNE79R54F205F
113 6428 Schiavio e Bolzani SCHIAVIO E BOLZANI S.N.C. DI ROBBA GABRIELE & C. Via C. Correnti 19 MILANO MI 6594520964
114 7310 MOTTA AUTOGRILL ITALIA SPA via Ugo Foscolo 1 MILANO MI 02538160033



Serie Ordinaria n. 30 - Giovedì 25 luglio 2019

– 20 – Bollettino Ufficiale

Codice 
Attività 
storica

Insegna Ragione sociale Via Civico Comune Provincia Codice fiscale aggiornato

115 7313
CAFFE' E TABACCHI MOLINO DELLE 
ARMI HU YONG GUI MATTEO via Santa Croce 2 MILANO MI HUXYGG98H29F240J

116 7235 La Veneta TIAN JUN Via Giuseppe Giusti 14 MILANO MI TNIJNU61B46Z210G

117 7772 Kammi Valassina CALZATURE VALASSINA DI VALASSINA ANNA CHIARA VIA DEGLI IMBRIANI 0061 MILANO MI VLSNCH79E62F205X

118 7195 Libreria Rizzoli Galleria MONDADORI RETAIL S.P.A. Galleria Vittorio Emanuele II 79 MILANO MI 00212560239

119 7203 Cantine Isola CANTINE ISOLA S.A.S. DI LUCA SARAIS & C. Via Arnolfo di Cambio 1/A MILANO MI 10317230158

120 7426 ANTICA OSTERIA DE IL RONCHETTINO
PHIL BAR S.N.C. DI MEAZZA PATRIZIA E ANGELILLO 
FRANCESCO VIA DEI MISSAGLIA 21 MILANO MI 10333390150

121 7204 Pasticceria Panificio Troian PANIFICIO ROMAGNOLI F. & C. S.A.S. P.le  A. Cantore 5 MILANO MI 10489470962

122 7575 Pasticceria Villa Caffetteria CORIGLIANO VINCENZO PIAZZALE LUIGI CADORNA 9 MILANO MI 09779370965

123 7429 BRUNELLI LATTERIA F.LLI BRUNELLI SNC DI CRISTINA E LORENZO BRUNELLI VIA ENRICO STENDHAL 0039 MILANO MI 10386920960

124 7192 Pasticceria Grecchi Luigi PASTICCERIA GRECCHI DI GRECCHI ANTONIO Via Giuseppe Mussi 16 MILANO MI 07207030961

125 7467 FERRAMENTA MEREGHETTI FERRAMENTA MEREGHETTI S.R.L. PIAZZA MENTANA 7 MILANO MI
09560360969

126 7232 Bar Mercurio CHIOVETTA DAVIDE VIA DOGANA 3 MILANO MI CHVDVD76L23F205T

127 7572 Premiata Trattoria Arlati PREMIATA TRATTORIA ARLATI DAL 1936 SRL VIA ALBERTO NOTA 0047 MILANO MI 9973800965

128 7206 Mambriani Casalinghi
CASALINGHI MAMBRIANI DAL 1920 S.N.C. DI VERTEMATI 
ALFREDO E C. Via Belfiore 14 MILANO MI 7634460963

129 7258 IL SALUMAIO STEFANO PANIGADA
IL SALUMAIO STEFANO PANIGADA DI PANIGADA 
MADDALENA via Vittoria 9 SAN COLOMBANO AL LAMBRO MI PNGMDL68R54F205Z

130 6839 Rondina Armando - granaglie e sementi RONDINA SILVIA VIA MAZZINI 29 SEDRIANO MI RNDSLV70S56G388E

131 7740 Colombo La Macelleria COLOMBO LA MACELLERIA DI COLOMBO ILARIA VIA GUGLIELMO MARCONI 0001 VAPRIO D'ADDA MI CLMLRI87P50A794B

132 6743 MACELLERIA SALUMERIA F.LLI ZETTI ditta individuale Zetti Franco VIA ROMA 1 VERMEZZO MI TTFNC54D15L768S

133 7816 MOBILI ZUCCHELLI
MOBILI ZUCCHELLI DI ZUCCHELLI ANTONELLA & SILVIA 
S.N.C. PIAVE 1 ASOLA MN 02298460201

134 6474 Ponti arredamenti PONTI ARREDAMENTI S.R.L. Via Rossini 6 BAGNOLO SAN VITO MN 00037490208

135 6676 Casalinghi Zanetti ZANETTI DI ZANETTI GIOVANNI e C. snc Via Matteotti 12 BOZZOLO MN 2320940204

136 6853 Macelleria Bortoli Egidio Macelleria di Bortoli Egidio Via Mantova 10 CASTEL GOFFREDO MN 02353510205
137 6883 MACELLERIA ANELLI ANELLI VITTORIO E FIGLI S.N.C Contrada Roma 2 GOITO MN 01660320209

138 6510 Profumeria Mirem Profumerie Mirem di Rubini Ornella ed Elisabetta & C. snc Corso Umberto I 66 MANTOVA MN

139 6477 Antica Osteria ai Ranari
NON SOLORANE S.N.C. DI MADDALENA ANTONELLA E 
REBECCHI CATERINA E VENEZIA STEFANIA Via Trieste 11 MANTOVA MN 02416500201

140 6478 Bar Pasticceria Caravatti BAR CARAVATTI DI GIORDANI GUIDO Via Broletto 16 MANTOVA MN
GRDGDU77A22B110D

141 6480 Sartorello Fiori Sartorello Fiori di Sartorello Marco Corso Vittorio Emanuele 1 MANTOVA MN SRTMRC58A22E897N

142 6495 Brunello Sport
BRUNELLO SPORT di Spagna Barbara

Via Roma 31 MANTOVA MN SPGBBR69P70E897O

143 6471
La Ducale caffetteria e pasticeria
La Ducale Cafe Restaurant CALZOLARI TANIA & C. SAS Via Calvi 25 MANTOVA MN

2228870206
CLZTNA71S57E897X

144 6979 BAR SPIK'S Sali e Tabacchi n. 13 di Manfredi Stefano CORSO VITTORIO EMANUELE II 68 MANTOVA MN MNFSFN76B11B110L

145 6479
Farmacia Silvestri

Farmacia Silvestri Elisa Via Roma 24 MANTOVA MN SLVLSE69M71E897C
146 6502 Farmacia S. Lucia Farmacia Santa Lucia di Taddei dott. Paolo e c. S.N.C. Via XX Settembre 34 MANTOVA MN 2571530209
147 7025 LA JEANSERIA La Jenseria di Grazioli Elisa e C. S.N.C. Piazza Erbe 21 MANTOVA MN 2486210202



Bollettino Ufficiale – 21 –

Serie Ordinaria n. 30 - Giovedì 25 luglio 2019

Codice 
Attività 
storica

Insegna Ragione sociale Via Civico Comune Provincia Codice fiscale aggiornato

148 7029 PASTICCERIA GAMBA PASTICCERIA GAMBA DI GAMBA ALBERTO E C. SNC VIA BERTIOLI 2 OSTIGLIA MN 02223070208

149 6894

BIGLIOSI FRANCESCO FRUTTA & 
VERDURA
"BIGLIOSI FRUTTA E VERDURA " DAL 
1929

ORTOFRUTTA DI BIGLIOSI FRANCESCO E C. S.N.C.
VIA LIBERTA' C.M. SUZZARA MN 02539860201

150 6523 Ottica Cavatorta
CAVATORTA VALDIMIRO OTTICA DI LUIGI CAVATORTA E 
C. S.A.S. Via Grossi

26
VIADANA MN

151 7101 NOUVEAU BISTROT NOUVEAU BISTROT S.R.L. Manfrassina 107 VIADANA MN 02163950203

152 7034 Bruni Abbigliamento GATTI TRADE di Gatti Federico Piazza S.Francesco d'Assisi 22 BRONI PV GTTFRC74B27M109G

153 7036 Caffè Santa Marta CAFFE' SANTA MARTA di Borloni Nicoletta Via Emilia 250 BRONI PV BRLNLT61P61B201K

154 6532
Fonti di Recoaro

RELI SNC DI TORRETTA CARLO E VALLE PAOLO Via Per Recoaro s.n.
BRONI
CANNETO PAVESE PV 02573420185

155 6525 Farmacia Arnerio di Portalupi Graziella
FARMACIA ARNERIO S.N.C. DI PORTALUPI GRAZIELLA E 
C. Piazza Garibaldi 17 GARLASCO PV 2687900189

156 7113 RISTORANTE PIZZERIA BAR SAVOIA FRATELLI ILARDI S.N.C. DI ALFIO E OTTAVIO ILARDI PIAZZA MARCONI 7 PALESTRO PV 2713310189

157 6539 Annabella Piazza della Minerva 11 PAVIA PV

158 6742 MACELLERIA EQUINA CERONI SIMONE Via Teodolinda 19 PAVIA PV CRNSMN80L27G388R

159 6559
Fontana ferramenta casalinghi 
elettrodomestici FONTANA DANIELA CORSO GIUSEPPE GARIBALDI 36 PAVIA PV FNTDNL63C49G388G

160 6537 Cappelleria Quaroni Cappelleria Quaroni di Guarnaschelli Elisa Corso Strada Nuova 72 PAVIA PV GRNLSE71C61G388S 
161 6643 BAR MILANO BAR MILANO DI COLLU MATTEO STRADA NUOVA 57 PAVIA PV CLLMTT76P04G388K
162 6714 Profumeria Carrera LA COCCINELLA DI MASERATI SABRINA E C. S.A.S. corso XXVI Aprile 29 STRADELLA PV 1436580185

163 6776 Ristorante Bellavista LA CORTE PAVESE DI PERINETTI PIER LUIGI Via Rocca / Loc. Montebruciato 43 STRADELLA PV PRNPLG66B04G388F

164 6753 Salumeria Bruni di Fugazza Roberto FUGAZZA ROBERTO Via XXVI Aprile 77 STRADELLA PV FGZRRT65M16B201Q

165 6542
Bar Ristorante Teatro
Caffè del teatro Caffè del teatro di Negrini Sandra Via Emilia 79 VOGHERA PV NGRSDR76M57M109Q

166 7289 FORNO BARBIERI CUTRANO GIUSEPPE Viale della Repubblica 34/36 VOGHERA PV CTRGPP77P05G273R

167 6860 COOPERATIVA DI CONSUMO DELL'AGOSTO STEFANIA VIA MILANO 42 CHIESA IN VALMALENCO SO DLLSFN70S49C628C

168 6577 Ristorante Coppa Coppa Srl Via dei Fiori 8 DAZIO SO 01022610149

169 6789 Panificio Viganò VIGANO' ELENA Via Garibaldi 8 FUSINE SO VGNLNE80L56I829I

170 6592 Bar Total Passerini Giovanna Viale Stelvio 101 MORBEGNO SO PSSGNN44M59F712B

171 7141 SPINI ALIMENTARI Spini Mariagrazia VIA ZARA 12 SONDRIO SO SPNMGR62P66I829A

172 7097 Macelleria Morelli Meraviglia Paolo Frazione Triangia 118 SONDRIO SO MRVPLA69R03I829X

173 6572 Caffè Cavour Tenni Ivano Michele P.zza Cavour 16 TIRANO SO TNNVMC74L25L175D

174 6609
Abbigliamento Erpoli
 & C. Erpoli Romeo di Rigamonti Lorenzo VIA CAVOUR 6 TRAVEDONA-MONATE VA RGMLNZ57P26E734F


